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PREZZO

TOTALE I.E.

656

610

95,7

55,4

23

23

]-L,7

1,6,6

3,95

3,5

207

8,25

PREZZO

UNITARIO

t.E.

3,28

3,05

3,19

13,85

0,23

0,23

2, 34

3,32

0,79

0,35

6,9

2,75

DESCRIZIONE SISTERS

CARTA FOTOCOPIE A4 GR.8O FG.5OO

CARTA FOTOCOPIE A4 GR.8O FG.5OO

CARTA FOTOCOPIE A4 RICICLATA

CLASSIC WHITE GR.8O FG.5OO

BUSTE IMBOTTITE MAIL LITE F 22X33

AVANA IMBALLO PZ.5O

SFERA BIC CRISTAL BLU

SFERA BIC CRISTAL NERO

EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO PZ.4

CUCITRICE TURIKAN VIRGINIA

CORRETTORE NOTAMI MM 5 X 8 MT -

COLORIASSORTITI

MARCATORE MARKUP PUNTA

TONDA NERO

pemarelli per lavagna STAEDTLER

Lumocolor 351 B WP6, Rotuladores

para Pizarra Blanca, Estuche con 6

Marcadores de Colores Variados,

Blíster con Seis Marcadores.
(pennarelli per lavagna con punta
quadrata - a scalpello)

STENDINASTRO DA TAVOLO MT.33

NERO

Q.TA'OFFERTA

200

200

30

4

100

100

5

5

5

L0

30

3

coDtcE srsTERs

2070056

2070056

2070438

2010150

1040012.BL

L04001_2.NE

ro70043
0106

2060333

1031099.NE

351WP6

2015075.NE

ARTICOLO

CARTA FORMATO A4 BIANCA

CARTA FORMATO A4 BIANCA

CARTA FORMATO A4

RECICLATA

BUSTE SACBALL CODICE 714-

FG

PENNE BIC BLU

PENNE BIC NERE

EVI DENZIATORI COLORI VARI

cucitrici a pinza Virginia plus

coRRETTORt/BtANCH ETTt

PERMANENT MARKERS

perurarelli per lavagna

STAEDTLER Lumocolor 351 B

WP6, Rotuladores para

Pizarra Blanca, Estuche con 6

Marcadores de Colores

Variados, Blíster con Seis

Marcadores. (pennarelli per

lavagna con punta quadrata -

porta scotch

PEZZI

4OO RISME

4OO RISME

30 RISME

200
2 SCATOLE

2 SCATOLE

20 PETZI

5

5

10

30

3



CONSEGNA AL PIANO CON ASCENSORE

LE HO MESSO LA CONF

DA 4 COLORI MISTI MA
SONO FORNIBII.IANCHE

NElSlNGOLI COLORI



FACAU CAN$HLLH$||A srt Destinatario:
Offerta

1.596,00 22

119,70 22

58,00 22

24,00 22

24,00 22

1'1,00 22

12,50 22

3,95 22

3,90 22

16,00 22

10,50 22

177,00 22

147,00 22

217,50 22

162,00 22

rlal ì 939

Via Caboto 19/1 - 34147 Trieste
c.F. / P.t. o1304810326
tel- O4O383979

Banche d'appoggio:
Credit AgrÍcole lT7 TRO623OO22O2OOOAT54262IA
lntesa San Paolo lT94D0306902211LOOOOOOO8a42
Bancoposra lT48HO7601022OOOO10406739O5

160'l oF0300005

1601 C8051000'1

I 3088T0080001

0l 028t0020250

0l 028t00201 50

01 06Ft041 0001

1 1 07ES0020201

1 801 0F0020001

0107B20040012

01 1 082001 0001

400'l N10020001

-c

-c

-c

GENTILE MIRELLA RASMAN

CARTA FOTOCOPIE PAPERBOX A4 GR.8O sOOFG

CARTA FOTOCOPIE GR 80 RICICLATA A4 sOOFG

BUSTE SACCO SACBOLL 714PZ1O 25X39 FG

PENNA SFERA BIC CRISTAL 5130 BLU

PENNA SFERA BIC CRISTAL 5130 NERO

EVIDENZ FILA TRATTO VIDEO 2OPZ COL ASS

CUCITRICE OPENLINE ITERNET 72778

CORRETTORE NASTRO OFFICEl MM.5 BLISTER

MARCATORE INDELEB PUNTA CONICA

147-CF.4 PENNARELLI PER LAVAGNA STL1652

CH IOCCIOLA TENDINASTRO MT.33/66

Toner HP 94X Nero, alta capacita', 28009

CONF.4 CARTUCCE INCIHIOSTRO 5O2XL BINOO

CARTUCCIA TONER NERO PER HASER 305213263

Hp/Samsung Toner Nero MLT-D1 1 1 S

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

400,00

30,00

20,00

"t00,00

100,00

'1,00

5,00

5,00

10,00

8,00

3,00

2,00

2,00

3,00

3,00

3,990

3,990

2,900

0,240

0,240

11,000

2,500

0,790

0,390

2,000

3,500

88,500

73,500

72,500

54.000

UNISCIGI

UNIVERSITA STUDI TRIESTE DIP.SCIENZE GIU

P.le Europa, I

34127 TRTESTE (TS ) ( tT )

Codice Cliente

UNISCIGI

Partita IVA o Codice Fiscale

tT 0021 1830328

Pagamento

C Contanti

Data Documento

31t01t2024...

Numero Documento

27tOF

y's.Banca:

{s.Banca: CREDIT AGRICOLE

Trasporto a mezzo di Pag

1

Vettori Rif. des. Cliente

Rif. N. Cliente Del:311O112O24

Codice Descrizione della merce o servizio U.M. Ouantità Prezzo Sconti lmporto C.l

Destinazione:

Tìmbro e Firma

Totale
2.583,05

Spese di lmballo

Sconti/Maggiorazioni

Spese di Trasporto

568,27

3.151,32
Spese di lncasso

Totale Documento EU
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Doc.interno n. 27lAt del31/AU2024

s.vranic@facaucancelleria.com < s.vranic@facaucancelleria.com >

gio úlA2/202412:21

A:RASMAN MIRELLA < mrasman@units.it>

0J t allegati(100 KB)

Docu menti_interni_(vend ite).PD F;

Buongiorno,

allego il preventívo per il materiale richiesto.

A disposizíone per qualsiasi informazione in merito.
Grazie

Cordiali saluti

Sara

Facau cancelleria srl
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l, o4r"rt, per ta fornitura di beni di consumo

6g{#rs w#r@

Monia Galanti <monia.galanti@sistersbo.it>
gio 01/02/2024 16:24

A:RASMAN MIRELLA < mrasman@units.it>

0J t allegati (s37 KB)

PREVENTIVO CANCELLERIA 2024 DA INVIARE 31-01-2024.x1sx;

Gentilissima
ln allegato la nostra migliore offerta per gli articolí richiesti con la suddivísíone della carta per la consegna
metà al piano terra e metà al 1 piano.
Offerta valida fino al28/2/2A24.
Pagamento in base alla vostra esigenza.
Consegna in 5/7gg lavorativi dall'ordine.

Ringraziandola anticipatamente rimango in attesa di sue

Cordiali saluti.

Monia Galanti

Sisters S.r.l.

Uffici commerciali:
Via XXV Aprile, 46 - 4AA57 Granarolo dell'Emilia (BO) - Loc. Cadriano
Orario Lun/Giov 8.30/17.30 - Ven 8.30/17
Tel. 353/4323895
E-ma il : monia.galanti @sistersbo.it
Seguiteci su Facebook!
htt p_lAUUUt s i stef s b o.j!

Da: RASMAN MIRELLA <mrasman@units,it>
lnviato: giovedì 1 febbraio 2A24 t2:26
A: Monia Ga lanti <monia,galanti @sistersbo.it>
Oggetto: R: richiesta di offerta per la fornitura di beni di consumo

la metà ovvero 200 risme

Mirella Rasman
Dipartimento di Scienze Giuridiche
del Linguaggio, dell'lnterpretazione e della Traduzione
Piazzale Europa, 1

34L27 Trieste
Tel. +39 040 558 2997

Da : M o n i a G a I a nti < m o n i a, ga I a nti @sjslersbo. it>
lnviato: giovedì 1 febbraio 202412:20


