Ric 1/2/2024

					PREZZO UNITARIO	PREZZO
PEZZI	ARTICOLO	CODICE SISTERS	Q.TA' OFFERTA	DESCRIZIONE SISTERS	I.E.	TOTALE I.E.
400 RISME	CARTA FORMATO A4 BIANCA	2070056	200	CARTA FOTOCOPIE A4 GR.80 FG.500	3,28	656
400 RISME	CARTA FORMATO A4 BIANCA	2070056	200	CARTA FOTOCOPIE A4 GR.80 FG.500	3,05	610
30 RISME	CARTA FORMATO A4 RECICLATA	2070438	30	CARTA FOTOCOPIE A4 RICICLATA CLASSIC WHITE GR.80 FG.500	3,19	95,7
200	BUSTE SACBALL CODICE 714- FG	2010150	4	BUSTE IMBOTTITE MAIL LITE F 22X33 AVANA IMBALLO PZ.50	13,85	55,4
	PENNE BIC BLU	1040012.BL	100	SFERA BIC CRISTAL BLU	0,23	23
2 SCATOLE	PENNE BIC NERE	1040012.NE	100	SFERA BIC CRISTAL NERO	0,23	23
20 PEZZI	EVIDENZIATORI COLORI VARI	1070043	5	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO PZ.4	2,34	11,7
5	cucitrici a pinza Virginia plus	0106	5	CUCITRICE TURIKAN VIRGINIA	3,32	16,6
5	CORRETTORI/BIANCHETTI	2060333	5	CORRETTORE NOTAMI MM 5 X 8 MT -	0,79	3,95
10	PERMANENT MARKERS	1031099.NE	10	MARCATORE MARKUP PUNTA TONDA NERO	0,35	3,5
30	pennarelli per lavagna STAEDTLER Lumocolor 351 B WP6, Rotuladores para Pizarra Blanca, Estuche con 6 Marcadores de Colores Variados, Blíster con Seis Marcadores. (pennarelli per lavagna con punta quadrata -	351WP6	30	pennarelli per lavagna STAEDTLER Lumocolor 351 B WP6, Rotuladores para Pizarra Blanca, Estuche con 6 Marcadores de Colores Variados, Blíster con Seis Marcadores. (pennarelli per lavagna con punta quadrata - a scalpello)	6,9	207
3	porta scotch	2015075.NE	3	STENDINASTRO DA TAVOLO MT.33 NERO	2,75	8,25

CONSEGNA AL PIANO CO		
LE HO MESSO LA CONF DA 4 COLORI MISTI MA SONO FORNIBILI ANCHE NEI SINGOLI COLORI		

FACAU CANCELLERIA STI

Via Cabolo 19/1 - 34147 Trieste C.F. / P.I. 01304810326 tel. 040383979

Banche d'appoggio:

Credit Agricole I771R0623002202000015426218 Intesa San Paolo I794D0306902211100000008842 Bancoposta I748H0760102200001040673905 Destinatario:

Offerta

UNISCIGI

UNIVERSITA STUDI TRIESTE DIP.SCIENZE GIU

P.le Europa, 1

34127 TRIESTE (TS) (IT)

Partita IVA o Codice Fiscale Pagamento Numero Documento UNISCIGI 00211830328 Contanti 31/01/2024... 27/OF Vs.Banca: Trasporto a mezzo di Pag. Ns.Banca: CREDIT AGRICOLE Vettori Rif, des. Cliente Del:31/01/2024 Rif. N. Cliente

Codice	Descrizione della merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo	C.I.
æ	GENTILE MIRELLA RASMAN	PZ					
1601OF0300005	CARTA FOTOCOPIE PAPERBOX A4 GR.80 500FG	PZ	400,00	3,990		1.596,00	22
1601CB0510001	CARTA FOTOCOPIE GR 80 RICICLATA A4 500FG	PZ	30,00	3,990		119,70	22
1308BT0080001	BUSTE SACCO SACBOLL 714 PZ10 25X39 FG	PZ	20,00	2,900		58,00	22
0102BI0020250	PENNA SFERA BIC CRISTAL 5130 BLU	PZ	100,00	0,240		24,00	22
0102BI0020150	PENNA SFERA BIC CRISTAL 5130 NERO	PZ	100,00	0,240		24,00	22
0106FI0410001	EVIDENZ FILA TRATTO VIDEO 20PZ COL ASS	PZ	1,00	11,000		11,00	22
1107ES0020201	CUCITRICE OPENLINE ITERNET 72778	PZ	5,00	2,500		12,50	22
1801OF0020001	CORRETTORE NASTRO OFFICE1 MM.5 BLISTER	PZ	5,00	0,790		3,95	22
0107B20040012	MARCATORE INDELEB PUNTA CONICA	PZ	10,00	0,390		3,90	22
0110B20010001	147-CF.4 PENNARELLI PER LAVAGNA STL1652	PZ	8,00	2,000		16,00	22
4001NL0020001	CHIOCCIOLA TENDINASTRO MT.33/66	PZ	3,00	3,500		10,50	22
-C	Toner HP 94X Nero, alta capacita', 2800g	PZ	2,00	88,500		177,00	22
-C	CONF. 4 CARTUCCE INCIHIOSTRO 502XL BINOO	PZ	2,00	73,500		147,00	22
-C	CARTUCCIA TONER NERO PER HASER 3052/3263	PZ	3,00	72,500		217,50	22
-C	Hp/Samsung Toner Nero MLT-D111S	PZ	3,00	54,000		162,00	22

Destinazione:	Totale 2.583,05	Sconti/Maggiorazioni	
	Spese di Imballo	Spese di Trasporto	Totale Documento EU
,	Spese di Incasso	I.V.A. 568,27	3.151,32
Timbro e Firma	J.L.		

Prot 181/2024 CL. XII S Doc.interno n. 27/OF del 31/01/2024

s.vranic@facaucancelleria.com <s.vranic@facaucancelleria.com> gio 01/02/2024 12:21

A:RASMAN MIRELLA < mrasman@units.it>

1 allegati (100 KB) Documenti_interni_(vendite).PDF;

Buongiorno,

allego il preventivo per il materiale richiesto.

A disposizione per qualsiasi informazione in merito. Grazie

Cordiali saluti Sara Facau cancelleria srl Prot 180 / dd 6/2/2024 Classif XI/1 R: richiesta di offerta per la fornitura di beni di consumo

Monia Galanti < monia.galanti@sistersbo.it>

gio 01/02/2024 16:24

A:RASMAN MIRELLA < mrasman@units.it>

(837 KB)

PREVENTIVO CANCELLERIA 2024 DA INVIARE 31-01-2024.xlsx;

Gentilissima

In allegato la nostra migliore offerta per gli articoli richiesti con la suddivisione della carta per la consegna metà al piano terra e metà al 1 piano.

Offerta valida fino al 28/2/2024.

Pagamento in base alla vostra esigenza.

Consegna in 5/7gg lavorativi dall'ordine.

Ringraziandola anticipatamente rimango in attesa di sue.

Cordiali saluti.

Monia Galanti





Sisters S.r.l.

Uffici commerciali:

Via XXV Aprile, 46 - 40057 Granarolo dell'Emilia (BO) - Loc. Cadriano

Orario Lun/Giov 8.30/17.30 - Ven 8.30/17

Tel. 353/4323895

E-mail: monia.galanti@sistersbo.it

Seguiteci su Facebook! http://www.sistersbo.it

Da: RASMAN MIRELLA <mrasman@units.it> **Inviato:** giovedì 1 febbraio 2024 12:26

A: Monia Galanti < monia.galanti@sistersbo.it>

Oggetto: R: richiesta di offerta per la fornitura di beni di consumo

la metà ovvero 200 risme

Mirella Rasman
Dipartimento di Scienze Giuridiche
del Linguaggio, dell'Interpretazione e della Traduzione
Piazzale Europa, 1
34127 Trieste
Tel. +39 040 558 2997

Da: Monia Galanti < monia.galanti@sistersbo.it >

Inviato: giovedì 1 febbraio 2024 12:20